Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritui Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass
when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritui Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass
when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritui Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass
when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritui Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass
when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritui Sancti, Deus, per ómnia sáecula sáeculórum.

(Stand at High Mass)

P: Dóminus vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

(Only at High Mass
when incense is used)

P: Be blessed by Him in Whose honor you will be burnt.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

COLLECT

Esto, Dómine, propítius plebi tuæ: et, quam tibi facis esse devótam, benigno réfove miserátus auxilio. Per

mundáre, ut sanctum Evangélium tuum
digne valeam nuntiare. Per Christum
Dóminum nostrum. Amen.

P: Jube, Dómine, benedícere.
Dóminus sit in corde meo, et in lábiis
meis: ut digne et competénter
annúntiem Evangélium suum. Amen.

AT THE LEFT SIDE OF THE ALTAR
(Stand)

P: Dóminus vobíscum.

S: **Et cum spíritu tuo.**

P: Seqúentia sancti Evangélii
secúndum Joánnem.

S: **Glória tibi, Dómine.**

GOSPEL John 5: 1-15

In illo témpore: Erat dies festus
Judæórum, et ascéndit Jesus
Jerosólymam. Est autem Jerosólymam
Probática piscína, quæ cognominátu
hebráice Bethsáida, quinque pórticu
habens. In his jacébat multitúdo
magna languéntium, cæcórū, claudórū,
aridórū exspectántium
aquæ motum. Ángelus autem Dóminus
descendébat secúndum tempus in
piscínam, et movebátur aqua. Et, quæ-

motionem aquæ, sanus liebat, a
quacumque detinebatur infirmitate
Erat autem quidam homo ibi, triginta
et octo annos habens in infirmitate
sua. Hunc cum vidisset Jesus
jacentem, et cognovisset, quia iam
multum tempus habéret, dicit ei: V

multum tempus hab
sanus fieri? Respón
Dómine, hóminem n
cum turbáta fúerit a

cum turbata fuerit a
piscinam: dum vén
ante me descéndit
Surge, tolle grabát

Surge, tolle grabatum tuum
ámbula. Et statim sanus factus
homo ille: et sústulit grabárum
et ambulábat. Erat autem
in die illo. Dicébant ergo Iudaici
sanátus fúerat: Sábbatum
licet tibi tollere grabátum te

lacet tibi tollere grad
Respóndit eis: Qui
ille mihi dixit: Tolle g
ámbula. Interrogav

ámbula. Interrogavér
Quis est ille homo, qu
grabátum tuum et ám
qui eorum fórum effí

qui sanus fúerat efféctus, nesciébat quis esset. Jesus enim declinávit a turba constitúta in loco. Póstea invé eum Jesus in templo, et dixit illi: Ecce sanus factus es: iam noli peccáre, nón detérius tibi áliquid contíngat. Abiit in hominē, et nuntiávit Judæis, quia Jesus esset, qui fecit eum sanum.

S: Laus tibi, Christe.

P: Per evangélica dicta deleántur nostra delícta.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Dóminus vobíscum.

S: **Et cum spíitu tuo.**

P: Orémus.

(Sit)

OFFERTORY Psalms 102: 2, 5

Bénedic, anima mea, Dómino, et nón
oblivíisci omnes retributiónes eus: e
renovábitur, sicut áquilæ, juvéntus
tua.

P: Súscipe, sancte Pater, omnípoter
aetérne Deus, hanc immaculátam
hóstiam, quam ego indígnus fámulus
tuus óffero tibi, Deo meo vivo et verbo
pro innumerabílibus peccátis, et
offensióibus, et negligéntiis meis, et
pro ómnibus circumstántibus, sed et
pro ómnibus fidélibus christiánis vivis
atque defúnctis: ut mihi, et illis profíci
ad salútem in vitam aetérnam. Amen.

AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

P: Deus, qui humánæ substántiæ
dignitaté mirabíliter condidísti, et
mirabílius reformásti: da nobis per
hujus aquæ et vini mystérium, ejus
divinitatis esse consórtes, qui
humanitatis nostræ fieri dignátus est
párticeps, Jesus Christus Fílius tuus
Dóminus noster: Qui tecum vivit et
regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus
per ómnia sǽcula sǽculórum. Amen.